
Travaux du lundi 18 juillet au vendredi 19 août 2011 de 09h30 à 16h50 sauf samedis, dimanches et le 15 août. 

Paris Saint-Lazare ���� ���� Boissy L’Aillerie ���� ���� Gisors

D’importants travaux sur les voies entre les gares de Boissy L’Aillerie et Gisors, nous obligent à modifier fortement 

la circulation des trains sur la ligne J. La circulation des trains est interrompue dans les 2 sens entre Boissy

L’Aillerie et Gisors.

Un service de bus de substitution est mis en place dans les 2 sens entre  Boissy L’Aillerie et Gisors avec desserte 

des gares intermédiaires.

Trains ligne L Trains ligne L

Gisors ���� Boissy l’Aillerie ���� Paris Saint-Lazare 

Paris Saint-Lazare  ���� Boissy L’Aillerie ���� Gisors

BUS
Gisors 09:45 10:13 11:45 12:13 13:45 14:13
Trie Château 09:55 I 11:55 I 13:55 I
Chaumont en Vexin 10:04 10:26 12:04 12:26 14:04 14:26
Liancourt Saint-Pierre 10:11 I 12:11 I 14:11 I
La Villetertre 10:16 I 12:16 I 14:16 I
Chars 10:28 10:39 12:28 12:39 14:28 14:39
Santeuil le Perchay 10:38 I 12:38 I 14:38 I
Us 10:45 I 12:45 I 14:45 I
Montgeroult Courcelles 10:52 I 12:52 I 14:52 I
Boissy L'Aillerie 10:56 10:57 12:56 12:57 14:56 14:57
Numéro de train 137052 137070 137092
Code mission POCI POCI POCI
Boissy L'Aillerie 11:05 13:05 15:05
Osny 11:09 13:09 15:09
Pontoise 11:13 13:13 15:13
Saint-Ouen L'Aumône Quartier de l'Eglise 11:16 13:16 15:16
Eragny Neuville 11:20 13:20 15:20
Conflans Sainte-Honorine 11:25 13:25 15:25
Herblay 11:29 13:29 15:29
La Frette Montigny 11:32 13:32 15:32
Cormeilles en Parisis 11:36 13:36 15:36
Le Val d'Argenteuil 11:40 13:40 15:40
Argenteuil 11:44 13:44 15:44
Paris Saint-Lazare 11:55 13:55 15:55

Numéro de train 137045 137065
Code mission YOLA YOLA
Paris Saint-Lazare 09:57 11:57
Argenteuil 10:08 12:08
Le Val d'Argenteuil 10:12 12:12
Cormeilles en Parisis 10:16 12:16
La Frette Montigny 10:19 12:19
Herblay 10:22 12:22
Conflans Sainte-Honorine 10:27 12:27
Eragny Neuville 10:32 12:32
Saint-Ouen L'Aumône Quartier de l'Eglise 10:35 12:35
Pontoise 10:38 12:38
Osny 10:42 12:42
Boissy L'Aillerie 10:46 12:46

BUS
Boissy L'Aillerie 10:55 13:05 13:05
Montgeroult Courcelles I 13:10 I
Us 11:03 13:19 I
Santeuil le Perchay I 13:27 I
Chars 11:16 13:37 13:23
La Villetertre I 13:49 I
Liancourt Saint-Pierre I 13:55 I
Chaumont en Vexin 11:29 14:04 13:36
Trie Château I 14:15 I
Gisors 11:42 14:23 13:49

Transilien SNCF vous remercie de votre compréhension.


